Minimalni zavazny vycet informaci
podle vyhlasky ¢. 500/2002 Sb.

ROZVAHA
v pIném rozsahu

Obchodni firma nebo jiny nazev ucetni jednotky:

Méstska poliklinika Kdyné, pfispévkova organizace

ke dni 31.12.2019
Sidlo nebo bydlisté ucetni jednotky
a misto podnikani liSi-li se od bydlisté:
Nameésti 9
Rok Mésic Ic Kdyné
2019 12 07290632 34506
Ceska republika
Oznaceni AKTIVA Cislo Bézné ucetni obdobi Minulé G¢. obdobi
fadku Brutto Korekce Netto Netto
a b [ 1 2 3 4
AKTIVA 29 218,28 - 23105,00 6 113,28 0,00
A Stala aktiva 23 105,00 - 23105,00 0,00 0,00
Dlouhodoby nehmotny
Al majetek 9 662,00 9 662,00 0,00 0,00
Nehmotné vysledky vyzkumu
All. avyvoje 12 0,00 0,00 0,00 0,00
Al2. Software 13 0,00 0,00 0,00 0,00
A.l.3. Ocenitelna prava 14 0,00 0,00 0,00 0,00
Povolenky na emise a
Al4. preferendni limity 15 0,00 0,00 0,00 0,00
Drobny dlouhodoby nehmotny i
A.l5. majetek 18 9 662,00 9 662,00 0,00 0,00
Ostatni dlouhodoby nehmotny
A.lL6. majetek 19 0,00 0,00 0,00 0,00
Nedokoné&eny dlouhodoby
AlL7. nehmotny majetek 41 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté zalohy na
A.1.8. dlouhodoby nehmotny 51 0,00 X 0,00 0,00
majetek
Dlouhodoby nehmotny
AlLS. majetek uréeny k prodeji 35 0,00 X 0,00 0,00
Al Dlouhodoby hmotny majetek 13 443,00 - 13 443,00 0,00 0,00
AllL Pozemky 31 0,00 0,00 0,00 0,00
A.ll.2. Kulturni pfedméty 32 0,00 0,00 0,00 0,00
AllL3. Stavby 21 0,00 0,00 0,00 0,00
Samostatné hmotné movité
All4, véci a soubory hmotnych 22 0,00 0,00 0,00 0,00
movitych véci
NI Pestlteglske celky trvalych 25 0,00 0,00 0,00 0,00
porostu
Drobny dlouhodoby hmotny )
AllL6. majetek 28 13 443,00 13 443,00 0,00 0,00
Ostatni dlouhodoby hmotny
AlLT. majetek 29 0,00 0,00 0,00 0,00
Nedokoné&eny dlouhodoby
A.ll8. hmotny majetek 42 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté zalohy na
AlL9. dlouhodoby hmotny majetek 52 0,00 x 0,00 0,00
AIIL10. DIE)uh?doby hn_w_otny majetek 26 0,00 . 0.00 0,00
uréeny k prodeji ’
Al Dlouhodoby finanéni majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
AN, |Majetkove ucasti v osobach s 61 0,00 0,00 0,00 0,00
rozhodujicim vlivem
Al |Maletkove ucasti v osobdch s 62 0,00 0,00 0,00 0,00
podstatnym vlivem
Dluhové cenné papiry drzené
ALllL3. do splatnosti 63 0,00 0,00 0,00 0,00
Terminované vklady
ALlL5. diouhodobé 68 0,00 X 0,00 0,00
Ostatni dlouhodoby finanéni
ALllL6. majetek 69 0,00 0,00 0,00 0,00
A.lV. Dlouhodobé pohledavky 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté navratné finanéni
A.IV.1. vypomoci diouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
Alv.2.  |Plounodobé pohledavky z 464 0,00 0,00 0,00 0,00
postoupenych uvérd
Alv.3.  |Plouhodobé poskytnuté 465 0,00 X 0,00 0,00
zélohy
Alv5, | Ostatni dlouhodobé 469 0,00 0,00 0,00 0,00
pohledavky




Dlouhodobé poskytnuté
A.IV.6. zélohy na transfery 471 0,00 X 0,00 0,00
B. Obé&zna aktiva 6 113,28 0,00 6 113,28 0,00
B. I Zasoby 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.1. Pofizeni materialu 111 0,00 X 0,00 0,00
B.1.2. Material na skladé 112 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I1.3. Material na cesté 119 0,00 X 0,00 0,00
B.1.4. Nedokonéena vyroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
B.1.5. Polotovary vlastni vyroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.6. Vyrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I1.7. Pofizeni zbozi 131 0,00 X 0,00 0,00
B.1.8. Zbozi na skladé 132 0,00 0,00 0,00 0,00
B.1.9. Zbozi na cesté 138 0,00 X 0,00 0,00
B.I.10. Ostatni zasoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II. Kratkodobé pohledavky 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.1. Odbératelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00
B.11.4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 0,00 X 0,00 0,00
Jiné pohledavky z hlavni
B.II.5. &innosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté navratné finanéni
B.Il.6. vypomoci krétkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00
B.11.9. Pohledavky za zaméstnanci 335 0,00 X 0,00 0,00
B.1I.10. Socialni zabezpeceni 336 0,00 X 0,00 0,00
B.I.11. Zdravotni pojisténi 337 0,00 X 0,00 0,00
B.1.12. Dachodové sporeni 338 0,00 X 0,00 0,00
B.I1.13. Dani z pfijmu 341 0,00 X 0,00 0,00
Ostatni dané, poplatky a jina
B.I.14. obdobna penéZita pinéni 342 0,00 X 0,00 0,00
B.II.15. Dani z pfidané hodnoty 343 0,00 X 0,00 0,00
Pohledavky za osobami mimo
B.IL16. vybrané vlgdnl' instituce 344 0,00 x 0.00 0,00
Pohledavky za vybranymi
B.I.17. ustfednimi viadnimi 346 0,00 X 0,00 0,00
institucemi
Pohledavky za vybranymi
B.Il18. mistnimi vl)(édnl'n?i insti)t/ucemi 348 0,00 x 0,00 0,00
Kratkodobé poskytnuté zaloh
Bl28. | transferyp v YI 373 0,00 X 0,00 0,00
B.I1.30. Naklady pfistich obdobi 381 0,00 X 0,00 0,00
B.I.31. PFijmy pfistich obdobi 385 0,00 X 0,00 0,00
B.I1.32. Dohadné Gcty aktivni 388 0,00 X 0,00 0,00
Ostatni kratkodobé
B.I1.33. pohledavky 377 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III. Kratkodoby finan¢ni majetek 6 113,28 0,00 6 113,28 0,00
Majetkové cenné papiry k
BAILL | e oo Papily 251 0,00 X 0,00 0,00
Dluhové cenné papiry k
B2, | o oo PapiY 253 0,00 X 0,00 0,00
B.1I1.3. Jiné cenné papiry 256 0,00 X 0,00 0,00
Terminované vklady
B.I11.4. kratkodobé 244 0,00 X 0,00 0,00
B.II.5. Jiné bézné ucty 245 0,00 X 0,00 0,00
B.I11.9. Bézny ucet 241 6 113,28 X 6 113,28 0,00
B.I11.10. Bézny ucet FKSP 243 0,00 X 0,00 0,00
B.I1.15. Ceniny 263 0,00 X 0,00 0,00
B.1II.16. Penize na cesté 262 0,00 X 0,00 0,00
B.I.17. Pokladna 261 0,00 X 0,00 0,00
Oznaceni PASIVA Cislo Bézné Minulé
fadku ucetni obdobi ucetni obdobi
a b c 5 6
PASIVA 6 113,28 0,00
C. Vlastni kapital 6 113,28 0,00
C.l. Jméni ucetni jednotky a upravujici polozky 0,00 0,00
C.I.1. Jméni ucetni jednotky 401 0,00 0,00
C.1.3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00
C.l4. Kurzové rozdily 405 0,00 0,00
C.I.5. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406 0,00 0,00
C.l.6. Jiné ocenovaci rozdily 407 0,00 0,00
C.1.7. Opravy pfedchazejicich Géetnich obdobi 408 0,00 0,00
C.IL. Fondy ucetni jednotky 6 195,00 0,00
C.II.1. Fond odmén 411 0,00 0,00
C.Il.2. Fond kulturnich a socialnich potfeb 412 6 195,00 0,00
C.11.3. Rezervni fond tvofeny ze zlepSeného vysledku hospodareni 413 0,00 0,00
C.l.4. Rezervni fond z ostatnich titult 414 0,00 0,00




C.II.5.
C.1I.
C.IL1.
C.l1.2.
C.IL.3.
D.

D.I
D.I.1.
D.II.
D.II.1.
D.I.2.
D.1l.4.
D.1I.7.
D.1I.8.
D.IIl.
D.IIL1.
D.1Il.4.
D.IIL5.
D.IIL7.
D.1IL.9.
D.ll.10.
D.IIL11.
D.l.12.
D.IIL.13.
D.1II.14.
D.1II.15.
D.Il.16.
D.IIL17.
D.Il.18.
D.IIL.19.
D.I1.20.
D.1I1.32.
D.I11.35.
D.1I1.36.
D.I.37.
D.1I1.38.

Fond reprodukce majetku, fond investic
Vysledek hospodareni

Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi
Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni

Vysledek hospodareni pfedchazejicich ucetnich obdobi

Cizi zdroje

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé uvéry

Prijaté navratné finan¢ni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pfijaté zalohy

Ostatni dlouhodobé zavazky
Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zavazky

Kratkodobé uvéry

Jiné kratkodobé pujcky

Dodavatelé

Kratkodobé pfijaté zalohy

Pfijaté navratné finan¢ni vypomoci kratkodobé
Zaméstnanci

Jiné zavazky vi¢i zaméstnanclim
Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Dlchodové sporeni

Dan z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita plnéni

Dan z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim

Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

416

431
432

441

451
452
455
459
472

281
289
321
324
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374
383
384
389
378

0,00
- 81,72
- 54 815,67
0,00
54 733,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pravni forma Gcetni jednotky:

Predmét podnikani:

Pozn.:

Sestaveno dne:

Schvéleno valnou hromadou dne:

Podpisovy zaznam statutarniho organu Gcéetni jednotky
nebo podpisovy zaznam fyzické osoby, ktera je u€etni jednotkou




